Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Enti-
dades Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 
2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura 
Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 16.503,29 
(Dezesseis mil, quinhentos e três reais e vinte e nove centavos) rela-
tivos ao FNS- Programa de Assistência Farmacêutica Básica distri-
buída dia 03/03/2017; 2) R$ 119.875,00 (Cento e dezenove mil, oito-
centos e setenta e cinco reais) relativos ao FNS- SAMU- Serviços de 
Atendimento Móvel as Urgências distribuído dia 06/03/2017; 3) R$ 
13.200,00 (Treze mil e duzentos reais) relativos ao FNS- CEO- Cen-
tro de Especialidades Odontológicas distribuídas dia 06/03/2017; 4) 
R$ 250.249,88 (Duzentos e cinqüenta mil, duzentos e quarenta e no-
ve reais e oitenta e oito centavos) relativos ao FUNDEB- Fundo de 
Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valoriza-
ção dos Profissionais da Educação distribuído dia 07/03/2017; 5) R$ 
1.744,67 (Hum mil, setecentos e quarenta e quatro reais e sessenta 
e sete centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 
07/03/2017; 6) R$ 358,58 (Trezentos e cinqüenta e oito reais e cin-
qüenta e oito centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribu-
ído dia 06/03/2017;     Fernandópolis, 07 de Março de 2017. 

Atenciosamente,
Sebastião Carlos Besteti
Secretário Municipal da Fazenda

Uma publicação: quarta-feira, dia 08 de Março de 2017.

[...]

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N.º 003/2017.
PROCESSO N.º 004/2013.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MACEDÔNIA
CONTRATADO: SOC. DE ADVOGADOS ANTONINO SER-

GIO GUIMARÃES.
OBJETO: SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPE-

CIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA Cf. ANEXO 
I.

VALOR: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais) por doze (12) 
meses, sendo R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), para dez (10) me-
ses em 2017 e R$ 12.000,00 (doze mil reais), para dois (02) meses 
em 2018.

PAGAMENTO: Quinto (5º) dia útil do mês vencido
PRAZO: 12 meses a partir da assinatura do Contrato.
AUTORIZAÇÃO: Prefeita Municipal – Lucilene Cabreira Gar-

cia Marsola.
DATA DA ASSINATURA: 03 de Março de 2017.